Bk. Mustafa Özsarı, "19. Yüzyılın İkinci Yarısında Balıkesir’in Sosyal ve Kültürel Durumuna Genel

Bir Bakış”, Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları Dergisi, c. XIII, nr.1, İzmir: 2007, s. 195.

13 Agah Efendi tiyatrosunun ilânı için bk. Karesi, nr. 14, 4 Haziran 1302/16 Haziran 1886.

14 Bk. Sabri Cemil Bey, Karesi, nr. 38-90, 3 Rebiülevvel 1334/28 Kanunuevvel 1331.